אביאפח
abiasaph, siue Abisaph, Pater congregans, siue pater confummans vel finiens, Filius Gore, 1. Paral. 6. c. 9. c. Exodi 6. d. filius Elcazæ, 1. Paral. 6. b. 9. c

אביאם
abiam, Pater maris, filius Roboam, 3. Reg. 14. g. & 15. a. qui Abia, 1. Para. 3. b. dicitur.

אביאתר
abiathar, Pater excellens, aut pater residui vel remanentis; siue pater explorationis vel contemplationis, aut pater funiculi filius Ahimélec sacerdotis, 1. Reg. 22. d. Marci, 2. d.

אביאדע
abida, Pater sciētia, vel sciētia patris. Filius Madian, filij Abraham, Gen. 25. a

אביאדן
abidan, Pater iudicij: aut ex Hebræo & Syro pater mens iste, filius Gedeonis, Num. 1. a

אביאל
abiel, Pater meus deus. filius Seror, 1. Reg. 9. a. Pater Ner, 1. Reg. 1. 4. g. nomen item cuiusdam alterius, 1. Para. 1. 1. f. qui 2. regum 2. 3. d. dicitur Abi-albon.

אביאזר
abiezër, Pater adiutorij, siue patris adiutorium, vel pater arii, aut patris atriium. filius Manasse, Iosue. 17. a. vnus ex fortibus Dauid, 2. Reg. 23. d. 1. paral. 7. d

אבי גבאון
abi-gabaon, Pater collis, siue pater calicis, vel scyphi aut pater dorij peccati. Pater Gabao, cuius vxor Macha, 1. Paralipomenon. 8. c

אביגאיל
abigail, Pater exultationis, vel patris exultatio. Nomen vxoris Nabal, 1. Reg. 25. a; 30. a. Vxor Dauid mortuo Nabal, 1. Paralipomenon 3. a. Est & filia Naas, soror Saruix, mater Ioab, 2. Regum. 17. g. 1. Paral. 2. b

אביחאיל
abihail, per heth in penultima, Pater fortitudinis, aut pater exercitus, siue pater diuitiarum, aut pater anemuralis, vel pater doloris. Pater Suriel principis Moholitarum, Num. 2. e, vbi corruptè legitur Abihaiel. Vxor item Roboam filij Salomonis, 2. Para. 11. d

אביחאל
Abihail per he in penultima, Pater luminis vel laudis, Vxor Abisur filij Semeci filij Onam, 1. Para. 2. b

אבילינא
abilina, Eugens vel plorans, siue pater mansionis vel murmurationis. D. Nomen regionis, cui præerat Lysias à Romanis confitutus, Lucæ: 3. a

אבימאל
Abimael, Pater à deo vel de deo. Filius Isctam, Gen. 10. d

אבימלך
abimélec, Pater meus rex, aut pater regis vel consilij,

lij. Generale nomen est Palæsthororum regum, siue inde atque Cæsar Romanorum imperatorum. Rex igitur fuit Geraræ, Genes. 20. a. Filius item Gedeonis, Iudicum 8.

אבינאדב
8. Filius etiam Ierobéseth, 2. Regum 11. c
abinadab, Pater spontaneus, aut pater vouentis vel voti, siue pater principis. Filius Isai patris Dauid, 1. Reg. 16. b. Filius Saul, 1. Paral. 8. d. vide etiam 1. Reg. 7. a. 2. Reg. 6. a. 1. Par. 2. b. 9. g. 10. a. 13. c

אבינעם
abinóm, Pater pulchritudinis vel eiectionis, aut pater motionis eorum. Pater Barac cuius exercitus populi Indorum, Iudicum, 4. a

אבירם
abiram, Pater celsitudinis, vel electionis; aut pater fraudis, vel profectionis. Primogenitus Hiel reedificatoris Iericho, 3. Reg. 16. g

אבירם
abiron, Idem. Heb. Abiram. Filius Eliab, Numer. 16. a Deut. 11. a

אבישאג
abisag, Patris ignorantia, vel patris error: siue pater apprehendens vel attingens; aut pater multiplicans. Virgo adolescentula quæ calefaciebat regem Dauid senio confectum, 3. Regum. 1. a

אבישוי
abisai, Patris munus, vel pater muneris. Filius Saruix sororis Abigail, frater Ioab, 1. Regu 26. a. 2. Regum 10. c 1. Paral. 2. b. 11. e

אבישוע
Abisue, Pater salutis vel exclamationis: aut pater respicientis, siue pater magnificus vel potens. Filius Phinces filij Eleazar, filij Aaron, 1. Paral. 6. a. filius item Bela, filij Benjamin filij Iacob, 1. Par. 8. a

אבישור
Abisur, Pater muris, aut pater bouis, siue pater cantantis, vel pater aspicientis, aut pater recitandinis. Filius Semeci filij Onam filij Ierameel, 1. Paral. 2. d

אבישל
abital, Pater rois, vel ex Hebræo & Syro, pater vmbra. Mater Saphatæ filij Dauid, 2. Reg. 3. a. 1. Par. 3. a

אבישוב
abitob, Pater bonitatis. Filius Mehufim, 1. Par. 8. b

אביזו
abin, Pater ipse, vel pater est. Filius Aaron filij Amram filij Caath filij Levi, Exod. 6. d. 1. Par. 6. a

אביזוד
abiud, Pater laudis vel confessionis. Filius Bela filij Benjamin filij Iacob, 1. Par. 8. a

אבנר
abner, Patris lucerna, vel patris notale. Nomen principis militiæ Saul, filius Ner patruelis Saul, 1. Reg. 14. g

אברם
Abobi, Pater incantationis vel absconsionis. D. Nomen viri, 1. Mach. 16. c

אברם
abra, ancilla vel famula. G. Iudith. 8. d
abram, pater excelsus. Filius Thare Chaldaus, Genes. 11. d

אברהם abraham, pater multitudinis. Filius Thare sic nominatus a deo, cum prius Abram diceretur, Gen. 17. a
עברון Abran, Transitus, aut ira, siue imprægnatio, vel nubes cantici: aut Syriacè frumentum. Nomen ciuitatis, Io sue 19. b

אבשלום Absalom, pater pacis, siue pater consummationis, siue pater retributionis: aut patris pax, siue patris consummatio, aut patris retributio. Filius Dauid de Macha, 2. Reg. 3. a. 1. Paralip. 3. a
absolomi, Pater pacis, siue pater consummationis vel retributionis. D. Nomen viri, 1. Mach. 11. g

A C

עקו Acan, tribulatio, vel seridus aut antemerale. Filius Efer filij Seir Horrei, Gen. 36. c

עקר acar, sterilis, siue eneruus, aut euellens, vel truncus. filius Ram primogeniti Ierameel, 1. Par. 2. d

הקז accain, possessio, siue emptio, aut nidus. Nomen ciuitatis, Iosue. 15. g

עקרו accaron, sterilis, siue eneruatio, aut euulsio, vel truncus. Nomen vrbris, Ierem. 25. e. Iosue, 15. f. 1. Reg. 17. g

עקרוני accaronix, steriles, siue eneruati, aut euulli, vel trunci. populi, 1. Reg. 5. d

עקש acces, peruerius aut prauus. Pater Hita, 2. Regu. 23. d. 1. Par. 11. f

עכו accho, compressus, vel contractus. Nomen vrbris, Iudicum 1. f

הקרו accos, spina, vel æstas, aut tædium, seu vigilia, vel finis. Nomen viri, 1. Par. 24. b. 1. Esd. 2. c

עקוב accub, vestigium vel supplantatio: aut prauitas, vel calcamentum, siue retributio. Filius Elioenai filij Naaniz 1. Paral. 3. d. 9. c. 2. Esd. 8. b

אחאב Achab, Frater patris, vel fratris pater, siue arula patris. filius Anri regis Israel, 3. Reg. 16. f

אכד achad, amphora, vel hydra, aut scintilla. Ciuitas in qua regnauit Nemrod, Genes. 10. b. quæ nunc dicitur Nisibis.

αχαία

achaia, interpretatur dolor vel tristitia. G. Græciæ regio & pene insula, ipsa enim Aegeo & Ionio cingitur equore, ab isthmo incipit, de qua lege Plinium lib. 4. cap. 5. naturalis historia, Strabonem in 8. Ptolemaum lib. 3. cap. 15. Rom. 15. f. 1. Cor. 16. c

αχαϊκός

עכו achaiicus, dolens siue tristis. G. Nomen viri, 1. Cor. 16. c
achan, conterès, siue conturbans. Filius Charmi filij Zabdi filij Zare, 10. 7. a. 22. d. qui, 1. Pa. 2. 3. dicitur Achar,

achar, conturbans. Filius Charmi filij Zabdi filij Zare filij Iudæ, 1. Par. 2. a. qui Ios. 7. a. dicitur Acham.

achaz, apprehendens, siue possidens, aut videns. Filius Ioathan regis Iuda, 4. Reg. 16. a. 1. Par. 3. c, qui aliàs Elieser Luc. 3. dicitur.

achazib, mendax, mendacium, aut cessans, siue fluens vitique. Nomen vrbris tribus Aser, Iud. 1. f. quæ Achzib, Iosue 19. b. dicitur.

achia, siue achias, frater domini. Filius Achitob fratris Ichabod, 1. Reg. 14. a. Filius item Ierameel filij Efron, 1. Paralip. 2. d

achim, Refurgens, vel confirmans, aut vindicans, vel frater eorum. D.

Achimæas, frater consilij, vel frater consiliarius, aut frater ex ligno. Pater Achinoam vxoris regis Saul, 1. Regum 14. g. Filius item Sadoc sacerdotis, 2. Regum 15. f. 1. Paralip. 6. a

achiman, frater preparatus, vel frater dextere, aut frater qui? Filius Enac, Num. 13. c

achimelch, frater meus rex, aut frater regis vel consilij. Nomen viri sacerdotis, 1. Reg. 2. 1. a. Item filius Abiathar, 2. Regum. 8. d. qui 1. Par. 18. d. Abimelch dicitur.

achimoth, frater mortis, vel frater mortuus, vel frater dierum. Filius Elcana, 1. Par. 6. b

achinoam, fratris pulchritudo vel iucunditas, aut frater motionis. Nomen vxoris regis Saul, 1. Regum 14. g. Vxor item Dauid Izraelitæ, 1. Regum 2. 5. g. 1. Paralipomenum 3. a

achior, fratris lumen, aut frater ignis. D. dux filiorum Ammon, Iudith. 5. a

achiram, fratris celsitudo vel elatio, aut fratris dolus vel protectio. Filius Benjamin, Num. 26. e

achiramite, Idem, p. n. Num. 26. c

achis, vtique est, vel sic est. Rex Geth, 1. Reg. 21. c. Filius Maoch, 1. Reg. 2. 7. a

achisamec, frater sustentationis vel firmitatis: aut frater coniungens. Pater Ooliab, de tribu Dan. Exod. 3. 1. a

achitob, frater bonitatis. Pater Achias, 1. Reg. 14. a. Pater Achimelch sacerdotis, 1. Reg. 22. b. Pater item Sadoc, 2. Reg. 8. d. 1. Par. 6. a. 9. b

achitophel, frater ruina, vel frater defectus, aut frater inspiditatis, id est rei infulse. Consiliarius regis Dauid, 2. Reg. 15. b. Pater Eliam, 2. Reg. 23. d. 1. Par. 27. d

achobor, mus, vel conterens siue comprimens puteum. Filius.

עכר

אחז

אכזיב

אחיה

אחיעזר

אחימן

אחימלך

אחיות

אחינעם

אחירם

אכיש

אחישמך

אחישוב

אחיתפל

עכבור

Filius Michai, 4. Reg. 22. c. Pater item Balanan septimi regis in Edom, Gen. 36. d.

ענור

achor, turbatio. Vallis in tribu Iuda, Iosue 15. ad septentrionem Iericho haud procul à Galgal, à tumultu & turbatione Israelitici populi appellariorem habens, & non ab Achan facriligo, qui illic lapidatus est propter anathematis furtum, Ios. 7. d.

עכסה

achsa, composita vel adornata, aut lasciuens: siue confractio vel diruptio velaminis. Filia Caleb, 1. Par. 2. f. quæ Ios. 15. d. & iud. 1. c. Axã scribitur.

אכשף

achsaf, Veneficus, siue conuersus vtique aut labium vtique. Nomen vrbis in tribu Afer, Ios. 11. a. Hæc Hieronymo Chafalus dicitur in octauo lapide Diocetariæ ad radicem montis Thabor in campestribus sita.

אכזיב

achzib, siue achziba, mædax, siue cessans, aut fluens vtique. Nomen ciuitatis in tribu Iuda. Ios. 15. f. 19. b. in primo capite Micheæ, d. legitur, Domos mœdax in decem ptionem regibus Israel. Vbi legendum, Dõmos achzib in decemtionem siue in mendacium regibus Israel.

עקרין

acron, sterilitas siue enervatio, aut euulsio, vel truncus. Nomen loci, Ios. 13. a. 19. c.

עדה

Ada, Cœtus, vel congregatio: siue ornata, vel testificans, aut transiens, vel præda: aut Syriacè, ablata. Altera vxor Lamech, Genes. 4. d. Vxor etiam Esau, filia Elon, Gen. 36. a.

אדך

adad per aleph, interitus, aut nubes, vel vapor, seu fons. Nomen viri, 3. Reg. 11. c.

הדד

adad per he, fonsius aut clamor, siue celestus: seu mammilla vel dilectio, filius Badad, rex Edom quartus, Genes. 36. d.

עדערה

adada, Testimonium cœtus vel congregationis, aut testimonio ornata: vel testis transitus, siue præda eius, genere feminino: aut præda suæ præde, vel æternitas sui testimonij. Nomen ciuitatis, Ios. 15. d.

הדרבות

adadrempon, Celestus mali granati, siue altitudinis. Vrbis iuxta Ierusalem, quæ hodie vocatur Maximianopolis, Zach. 12. d.

עדתי

adata siue adaias, Testis domini, siue ornate vel præda domini, aut transitus vel æternitas domini. Filius Ithan filij Zamma, 1. Paralip. 6. c. & b. 1. Esdræ 10. d. Filius item Ieroham, 1. Paralip. 9. d. Pater Idida matris Iosif, 4. Regum. 22. a.

אדליא

adalia, Hauriens siue paupertas: aut nubes vel interi-

rus laboris. Filius Aman, filij Amadatha, Esth. 9. b. adam, Homo, siue terrenus, aut rufus vel sanguineus. Nomen primi hominis creati à Deo, Gen. 2. d. Luc. 3. g. Nomen etiam commune quo vocatur Deus hominem & mulierem, Genes. 5. a. Est & nomen vrbis, Ios. 3. d.

אדם

adama, Terra, aut rufa, aut sanguinea. Vrbis Pentapoleos, Gen. 10. c.

אדמה

adami, Homo vel humanus, siue terrenus, aut rufus, vel sanguineus: aut nubes vel vapor, siue interitus aquarum. Nomen ciuitatis, quæ & Neced dicitur, Ios. 19. c.

אדמי

adar, Pulchritudo, siue habitaculum, aut generatio. Octauus rex in Edom, Gen. 36. d. qui, 1. Paral. 1. d. dicitur Adad.

הדר

adar-ézer, Decor aut pulchritudo auxilij: siue habitaculum aut generatio auxilij: aut atrium pulchritudinis siue habitaculi, vel generationis. Filius Rohob, rex Soba, 2. Reg. 8. a. 1. Par. 18. a.

הדר-עזר

adarfa, testificans solem vel surdum, aut testimonium arantis. D. Nomen loci, 1. Mach. 7. f.

אדרא

adazer, Testis vel testimonium auxilij. D. Nomen vrbis, 1. Mach. 7. g.

אדבאל

adbeel, Vapor vel nubes apud Deum vel cum Deo siue contritari faciens Deus. Filius Ifmahelis, Genes. 25. b, 1. Paral. 1. b.

אדרה

addar, siue addara, Pallium, siue potentia, aut magnitudo, Nomen ciuitatis, Ios. 15. a. Nomen item mensis, siue lunationis duodecimæ, quandoque integrè, & aliquando pro parte nostro respondentis Februario, 1. Esdræ 6. c. Postremo filius Balæ filij Benjamin, 1. Par. 8. a.

אדרי

addi, Testis, vel testimonium, siue ornatus, vel transitus, aut præda. Pater Melchi patris Neri: Luc. 3. f.

אדרי

addo, Testis siue ornatus, aut transitus vel præda. Filius Iosach, 1. Paral. 6. b. Pater item Barachiz, patris Zachariæ: Zach. 1. a. Nomen prophetæ: 2. Paral. 9. g. Vide Nehe. 12. a.

אדון

addon, Dominus, aut basis: vel Syriacè, auris. Nomen loci, 2. Esd. 7. f. qui Adon, 1. Esd. 2. c. scribitur.

אדון

addus, Nouas, vel mensis, aut truratatio. D. Nomen loci, 1. Mach. 13. b.

אדון

adodatus, Quod latinum est, & in Hebræo dicitur Ellianan: & interpretatur à Deo datus, siue gratia Dei, aut misericordia vel donum Dei, Filius Saltus, 2. Regum 31. d. 1. Par. 20. c.

אדון

adiada, Testimonium manus, siue testimonium testi-

עדניא

monij, aut præda manus. D. Adiel, Testimonium Dei, siue ornatus, vel transitus Dei, aut præda vel æternitas Dei. Nomen principis, 1. Paralip. 4. f. filius Iezra, 1. Par. 9. b. 27. c. adin, Deliciosus, siue voluptuosus, aut ornatus: vel Syriacè, temporalis. nomen viri, 1. Esd. 2. a. 2. a. adina, idem. Filius Siza, 1. Par. 11. g. adithaim, Coetus siue congregatioues, aut testimonium. Nomen vrbs, Iof. 15. e.

עדן

עדניא

עדנים

adli, Tellus mihi, siue ornatus mihi, aut transitus, vel præda, vel æternitas mihi. Nomen viri, 1. Par. 27. d. admatha, Nubes vel vapor mortis, siue interitus mortis, vel terrestris, aut rubeus. Principis nomen, Ezech. 1. c. adomnin, Terrenus, vel rufus, aut sanguineus. Nomen loci, Iof. 15. b. 12. c.

עדלי

אדמתא

אדמים

adon, Dominus, aut basis: vel Syriacè, auris. Nomen loci. 1. Esd. 2. c. qui Addon, 2. Eldr. 7. f. scribitur. adonai, Beatus Hieronymus, Exod. 6. pro nomine Dei tetragrammaton, id est quatuor litterarum, adonai translitteratum alijs autem locis semper interpretatus est dominus. Notandum autem est quod quatuor istæ litteræ huius nominis, scilicet Jehouah non sunt compactæ ad hoc, vt ex eis dictio aliqua formetur, & idcirco nomen est ineffabile. Licet Hebræis ineffabile reuera dici putent, quod tunc reuelatum eis non fuerit triunitatis sacramentum, etsi literis fuerit adumbratum. Hinc Exod. 5. dicit Deus, Et nomen meum Iehouah non indicaui eis. Quid si in syllabas cogeretur, pronuntiareturque, esse vel essentiam, aut generationem significaret. Nec ignorandum etiam quod adonai, domini mei numero multitudinis significat, quando scribitur eisdem literis & punctis quibus pronuntiatur adonai. Præterea in translatione Chaldaica pro hoc nomine Dei quod est nomen illud tetragrammaton, semper ponitur triplex iod quod non vacat mysterio.

אדון

יהוה

אדוניא

אדוני

אדוני

אדוני

אדוני

אדוני

אדוני

אדוניא

אדוני-בזק

אדניקים

אדניקים

adonia, siue adonias, Dominator dominus: aut basis domini: vel ex Syro & Hebræo, auris domini. Filius Dauid ex Aggith, 2. Reg. 3. a. 1. Par. 3. a. adoni-bézec, Domini fulgur, siue dominus fulguris, aut dominus in compedibus. Nomen viri, Iud. 1. a. adonicam, Dominus surrexit. Nomen viri: 1. Esdr. 2. a. adoniram, Dominus excelsus, siue dominus celsuminis, vel elationis. Filius Abda, qui erat super tributa Salomonis, 3. Reg. 4. a.

adonia

adonis in Hebræo est Thamuz, id est consumptus, siue incidens, Syrum est. Nomen idoli, Ezech. 8. f.

adoni sédec, Domini iustitia, siue Dominus iustitiæ. Rex Ierusalem, Iof. 10. a.

ador, Generatio, vel habitatio, siue testimonium lucis vel ignis. D. Nomen loci, 1. Mach. 13. c.

adoram, Decor eorum, aut laus, vel cōfessio sublimis, siue clamor excelsus, filius Iectan, Gen. 10. d. 1. Par. 18. c. 2. Par. 10. d.

adramélech, Palliū regis, siue magnitudo vel potentia regis vel consilij. Filius Senaa: herib regis. 4. Regum. 19. g. Iof. 37. g. Deus item Sepharuaim, 4. Reg. 17. f.

adria, nomen maris contra Rauenam, quod per ostia Padi fluij intratur, sumpto vocabulo ab Adria proxima ciuitate, quæ idem mari nomen Adriaticæ dedit. Strabo lib. 5. Hoc Pelagus Paulus emensis est. Act. 27. c.

adrumetina. In Græco, Adramytena: & interpretatur sodalitas munda vel terfa. Adrumetini siue Adrumetini, ciuitas est Myfiæ. Est & Adramitis infula Lyciæ, & Adrumes Adrumetis ciuitas Aphricæ. Hieronymus autem, aut si quis alius fuit autor, in Catal. locorum actio. Apostolicorum indicat Adrumetum esse ciuitatem in Bazarzio regione Aphricæ. Plinius Adrumetū vocat neut. gen. Act. 27. a.

adullam, testimonium, siue ornamentum illis, aut testimonium siue ornamentum suæ miserix: vel transitus aut præda suæ miserix. nomen ciuitatis Iof. 12. d. 15. e.

aduram, Pallium eorum siue potentia vel magnitudo eorum: aut vapor excelsus, siue nubes excelsa: aut dolor: siue interitus sublimitatis. Nomen viri qui erat super tributa regis Dauid. 2. Reg. 20. g. 3. Reg. 12. c.

aduram, in Hebræo Adoraim, Fortitudo vel potentia maris, aut vapor siue interitus eleuatus, vel nubes eleuata. nomen ciuitatis edificatæ à Roboam. 2. Par. 11. b.

A E

Aen, Oculus siue fons. Nomen ciuitatis. Iof. 15. e. 1. Paralip. 4. f.

ægyptia, Angustians, siue tribulans. Gen. 16. a.

ægyptij, angustiantes, siue tribulantes. Num. 14. b.

ægyptius, idem. s. n. Exod. 2. b.

ægyptus, Angustia, siue tribulationes. Aegyptus, ad Occidentem Iudææ sita, Aphricæ regio est. Plinius tamen lib. 5. cap. 9. natural. hist. & Pomponius Mela in primo, Aigæ attribuunt proximè Africam: hæc ab Oriente iun-

חמו

אדני-צדק

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

אדני

te iungitur Assyriae & mari rubro : ab Occidente habet Lybiam, atque Cyrenen : à Meridie imitem qui Sienem ab Aethiopia dirimit, atque Oceanum : à Septentrione mare magnum, Sinumque Arabicum & terram ad Syriam vsque irrigatur Nilo. auctores sunt Iosephus lib. 5. cap. 11. de bel. Iud. Egeffippus libro 4. Inferiorem eius partem Nilus dextra leuaque diuisus amplexu suo, determinat. Ideoque insulam quidam dixerunt Aegyptum, ita se findente Nilo, vt trique trā terra figurā efficiat. Ideo multi Græcè literę delta vocabulo delti appd laurē Aegyptum. ita Plinius libro. 4. cap. 5. & Strabo libro. 17. Ptolom. libro. 5. cap. 6. Ammia. Marcel. libro. 22. Oppida insignia, Saijs, Memphis, Siene, Bubastis, Elephantis, Thebe, Alexandria, Pelusium: testis Mela in 1. Canopus, Bolbis, Sebennis, Pathmis, Mendes, Tanis, Vnde Raph. Vola. libro. 12. Geog. Non est autem negligendum Aegyptum prophetis appellatā Misraim à Mesraim filio Cham, eiusdem appellacionis. Iosephus, lib. 1. cap. 12. antiquit. Iudae. Mesraim & Mesraim nominatim refert. Hæc quondam Aeria dicta est, velut Iusebius in Chronicis annotauit. Adde quod Psalmo 78. & 103. dicitur Aegyptus Cham, quod eius filius Mesraim occupauerit Aegyptum.

עילם
 elam, adolefcens vel virg. o. m. g. siue occultus, aut sculum. filius Sem. Genesis 10. c. filius item Sefac 1. Paralip. 8. c. 1. Ed. 2. a. Est & nomen regionis, Media alia, siue Bactriana dicta. Isaie. 11. c. a quo Aelamitz, prima, pes Persidis.

עלמיס
 elamitz, idem. p. n. Gen. 14. a. Act. 2. b. **עלמיס**
 elamis, Laudatus G. Nomen viri. Act. 9. f. **עלמיס**
 elnon, vide Enon.

עלמיס
 aethiopia, in Hebræo dicitur Cus : & interpretatur nigra vel nigredo. Aethiopia autem græcè ardorem siue incendium significat. Aethiopiū regio ab Indo summat confurgens, iuxta Aegyptum, inter Nilum & Oceanum, & in Meridie sub ipsa solis vicinitate jacet. Cūs ipsa vniuersa primum Etheria appellata est : deinde Atlantici mox à Vulcani filio Aethiopiæ, Aethiopia : author est Plin. historię mundi lib. 6. cap. 30. Multa de hac congesti Raphael Volater. lib. 12. Geographiæ, quem consulte. Similiter Ptolemem libro. 4. cap. 7. Plinius in 5. cap. 8. vbi quoque de duabus Aethiopijs clarissimè legit. Ezechielis. 29. & 30. Amos. 9. Sophoniz. 2. Isa. 11. c.

aethiops,

aethiops, Hebraicè Cusi, id est, niger. Aethiops Græcè, ardens siue incensus. Act. 8. c. 2. Par. 14. c.

aethiops, idem. p. n. 2. Par. 12. a

aethiops, Psalm. 71. b. 73. b. In Hebræo est Siim, & interpretatur siccitates, aut naues, siue trieres, siue demones.

aethiopsis, in Hebræo dicitur Cusith, & interpretatur nigra. Græcè verò Aethiopsis, ardentem vel incensam significat. Num. 12. a

A G

Agabus, Locusta, vel festiuitas patris. D. nomen prophete. Act. 11. d. 2. c. b

Agag, Tectum, vel solarium, quod scilicet est in superiori parte domus. Nomen Regis Amalec. 1. Reg. 15. b. Esth. 3. a

agagites, idem, de stirpe Agag. Esth. 3. a

Agar, aduena, siue peregrina, aut ruinaans, vel timēs, ancilla Abraham. Gen. 16. a

Agarii, aduena, siue peregrinus, aut ruminans, vel timens. Nomen viri. 1. Par. 11. g

agareni, idem, nomen populi. 1. Par. 5. b

agarens, idem. 1. Par. 27. d

age, Vallis, siue profunditas. Pater Sem. 1. Regum. 23. b

Aggeus, Festiuus, siue solennis, vel gyrans. nomē prophete. Agg. 1. a Heb. Haggæus.

aggi, idem, filius Gad filij Iacob. Gene. 46. b. Hebr. Haggi.

aggite, festiuitates, vel solennitates, vel gyrantes. Num. 26. b. familiaris nomen, ab Aggi, filio Gad.

aggithi, festiuus, vel solennis, vel gyrans: Mater Adoniz filij Dauid. 2. Reg. 3. a. 1. Par. 3. a. Heb. Haggith.

Agrippa, Latinum est, dictum ab eo quod agros, id est difficiles partus faciat : vel dicitur ille qui in nascendo prius emitit pedes. Filius Herodis Agrippæ, illius, inter Herodes tertij, qui occidit Iacobum, & in carcerem coniecit Petrum. Act. 12. c

A H

Ahalab, fratres cordis, siue lacteus, vel lacteus, aut adeps. Nomen vrbis. Iud. 1. f

ahara, frater redolens, aut pratium odoris. filius Beniamin. 1. Par. 8. a: qui Gen. 46. c. Gera dicitur.

ahareel, Alter exercitus, siue nouissimus exercitus: aut alter dolor, siue nouissimus dolor : aut quis fratris filius,

כוש
 כושים
 צינים

כושית

אגג

אגגי

אגרי

אגראים

אגא

אגני

אגוי

אגית

אהלב

אהרה

אהרועל

אחבני filius Arum. 1. Par. 4. b
 ahabsai, confidens in me, vel frater circumdans : aut
 ex Hebræo & Syro, frater senectutis: filius Machabai, 2. Re-
 gum. 2. 3. d.
אחשתי ahasthari, Cursor, vel veredarius, siue festinatio tur-
 turis, aut festinatio exploratoris: siue frater qui explore
 vel ex Syro & Hebræo, princeps turturis, vel princeps
 explorationis. Filius Ashur ex Maara. 1. Para. 4. a
אחז ahaza, Essentia, siue generatio, suuij nomē. 1. Rd. 2. f
 ahaz, apprehendens, siue possidens, aut videns. Filius
 Micha filij Meribbaal. 1. Paral. 8. d
אחזי ahazi, Videns, siue apprehendens. Nomen viri, Ne-
 hem. 1. 1. b
אחזר aher, alter siue posterior, aut nouissimus. Nomen viri,
 1. Paral. 7. c
אחי ahij, frater meus, vel fratres mei: filius Somer, filij He-
 ber filij Barix. 1. Par. 7. g
אחיה ahia siue alius, frater domini : filius Sisa, princeps
 exercitus Salomonis, 3. Regum 4. a, 1. Paralip. 11. g. Pa-
 ter Baas, 4. Reg. 9. b: fuit & propheta quidam Salomonis,
 3. Regum. 13. c
אחיהם ahiam, frater matris, aut frater gentis: filius Sarar,
 Reg. 23. d: qui 1. Par. 11. g. dicitur filius Sachar.
אחיקם ahicam, frater resurgens, vel frater vindicans: filius
 Saphan. 4. Reg. 22. c
אחי-עזר ahiezer, frater adiutorij, vel fratris adiutorium, aut
 fratris atrium, filius Ammisaddai, princeps tribus Isr.
 Dan. Num. 1. a. 2. d. 7. e. 10. c. & 1. Par. 12. a
אחילד ahilud, frater natus, vel frater genitus. Pater Iosaphat
 illius qui erat à commentarijs Dauid, 2. Reg. 8. d
אחמן ahiman, frater preparatus, siue frater dextera, aut frater
 meus quid? Nomen viri, 1. Par. 9. c. 12. d: filius Enac,
 Iosue 15. c. iudicum. 1. b
אחי-מלך ahimelch, frater meus rex, vel frater regis siue coo-
 filij. Nomen viri de filijs Ithamar. 1. Par. 2. a
אחין ahim, frater vini, vel fratres: filius Semide filij Galaad,
 1. Par. 7. d. Hebr. ahian
אחינאב ahinaab, frater spontaneus, aut frater vomentis vel
 vout: siue frater principis: filius Addo. 3. Reg. 4. b
אחיו ahio, frater eius, vel fratres eius : filius Abigabaon,
 Paral. 8. c: filius item Iehiel, 1. Par. 9. f: filius Abinadab,
 Reg. 6. a: 1. Par. 8. b
אחיון ahion Intuitus aut fons vel oculus. Nomen viri,
 Reg. 15. d: 4. Reg. 15. f: 2. Par. 16. b
 ahira,

ahira, frater iniquitatis, siue frater socij, aut frater pa-
 noris, vel fratrem confringens: filius Enam, princeps tri-
 bus siue Nephthali, Num. 1. b
אחיוד ahiod, frater laudis vel cōfessionis: filius Saloni, prin-
 ceptus tribus Aser, Numi. 3. 4. d
אחיוד ahiod, frater vnitatis, siue frater acuminis, aut frater
 ænigmatis vel gaudij Nomen viri. 1. par. 8. a
אחיסר Ahisar, frater principis siue frater dretætonis vel can-
 tici, aut frater infidians. Præpositus domus Salomonis, 3.
 Reg. 4. a
אחיסחר ahischar, frater aurora, siue frater matutinus, aut fra-
 ter niger vel nigredinis : filius Balam filij Iadithel filij
 Benjamin, 1. Par. 7. c
אחובב ahobban, frater filij, vel fratris filius, siue frater intelli-
 gentis, aut frater edificans, vel absconditus: filius Abifur
 filij Semei filij Onam, 1. Par. 2. d
אחוד ahod, laudans siue confitens : filius Simeonis filij Ia-
 cob, Gene. 46. b. Heb. Ohad, qui 1. Par. 4. d. dicitur, Tarib.
אחוד Ahod, Idem : filius Balan filij Iadithel filij Benjamin,
 1. Par. 7. c
אחוד ahod, vnitas siue gaudium, aut ænigma, vel acumen,
 nomen viri, 1. Para. 8. a
אחוי ahoe, Tribulus vel spina, siue fraternitas, aut hamus,
 filius Bela filij Benjamin filij Iacob, 1. Paral. 8. a
אחולות ahohutes, frater viuus, aut tribulus vel spina mea, 2.
 Reg. 23. b: 1. Par. 27. a
אחומי ahumai, pratium aquarum, vel frater aquarum: filius
 Tahath filij Subal, 1. Paral. 4. a

A I

אי Aia, per aleph, Vultur, vel heu, siue vbi est? aut insula
 eius: filius Sebeon filij Seir Horrei, Genesis. 26. c. 1. Pa-
 ralip. 1. c. Item pater Respha concubinx Saulis, 2. Re-
 gum. 3. b. 2. 1. b
אי Aia per ain, aceruus, ciuitas tribus Ephraim, 1. Pa-
 ralip. 7. f
אילון ailon, flex, vel quercus, aut fortitudo, siue ceruus, no-
 men ciuitatis constructæ à Roboam, 2. Par. 11. b. 1. Paralip.
 8. b. 2. Paral. 2. e. Vallis nomen, Iosue 10. e. iudi cum.
 1. g. Ciuitas de tribu Dan data Leuitis, Iosue 2. 1. b. Ciuitas
 refugij, 1. Paralip. 6. f. Filius Sellum filij Sadoc, 1. Pa-
 ralip. 6. a. Filius Amisai filij Bori, 1. Paral. 6. d. Fuit & al-
 tera ciuitas in tribu Zabulon, vt Iudicum 12. d legimus
 iuxta Hebræum. Morruusque est ac sepultus in Aialon
 in terra Zabulon.

אחורע
 אחיהוד
 אחיהוד
 אחישר
 אחישחר
 אחובב
 אחוד
 אחוד
 אחוי
 אחולות
 אחומי
 אי
 עאי
 אילון
 aiath,

אילת Horat. siue conseruatio. Est ea vrbs quæ Hebræis vocatur Hai. Meminit Isaias cap. 10. g. per quam Sennacherib transijt oppugnaturus Ierusalem. Nehem. 7. b. eiusdem mentio.

אילת Aila, vrbs quæ Elath dicitur. Vide Elath.
אילת Ailam, Occultus, aut iuuenis, vel seculum. filius Se. lac. 1. Paralip. 8. c.

אילת Ailath siue ailoth, licēs, vel quercus, aut ceruæ, vel fortitudines. Nomen ciuitatis ab Ozia ædificatæ, 3. Regum 9. d. 2. Paral. 8. d. 26. a

אין Aiu, Oculus siue fons. Ciuitas est in termino Iudææ orientem, Num. 34. quam tribus Iudææ atque Simeonis sorte accepit, Ios. 15. & 19. a. 1. Paralip. 5. Saul deinceps leuitis est tradita. Ios. 2. 1. b. iuxta hanc Saul produxit exercitum contra Philistinim, 3. Regum 29. Hieronymus Bedhennim dicit.

A L

אלמא Alámath siue Alámeth, Occultatio, siue iuuentus, aut seculi: vel super mortem. Filius Becor filij Benjamin filij Iacob. 1. Paral. 7. b. filius item Iare, 1. Paral. 8. d. 3. f. Vide Alinath.

אלמא alcinus, fortis. G. Nomen sacerdotis impij, 1. Machab. 7. a

אלכסנדרוס alexander, adiutor virorum vel auxiliator viri, vel fortissimus. G. Nomen regis Macedonum, 1. Machab. 1. a. Item alius de quo Marc. 15. c. Fuit & vir quidam qui recessit a fide, quem Paulus satanæ tradidit. 1. Timothæi. 1. d

אלכסנדריא alexandria, Hebraicè dicitur No, & interpretatur crudum siue irritatio, aut prohibitio. At Alexandria Græcè, Latine dicitur adiutorium virorum, siue auxilium vitile vel fortissimum. Ierem. 46. f. Inter Aegyptum, Africam, & mare quasi claustrum posita, ab Alexandro magno condita in parte Africæ, teste Plinio, lib. 5. cap. 10

אלכסנדרין alexandrini, adiutores virorum siue auxiliares viriles, vel fortissimi. G. A. & 6. c

אלכסנדרין alexandrinus, idem. G. A. & 11. f. 27. a

אלתא alian, folia vel excelsus: filius Sobal. 1. Paral. 1. c. d. Gen. 36. c. Aluan dicitur.

אלכסנדרין alicarnassum, Caput maritimæ habitationis. G. alicarnassus, idem. G. Nomen loci, 1. Mach. 15. d

אלמינ alimis, Vestibulum, vel porticus, aut fortitudo. D. Nomen ciuitatis, 1. Mach. 5. c

אלון Allon. Quercus vel fortis. Pater Sephei patris Ziza, 1. Paral. 4. f

אלמא almah, occultatio, siue iuuentus, aut secula, vel super mortem. Nomen ciuitatis, 1. Paralip. 6. e. Filius item Becor filij Benjamin, 1. Paral. 7. b. Hebr. Alémeth. Vide Alámah.

אלמון almon, occultum, aut iuuentus, vel seculum ipsius. Ciuitas tribus Benjamin, Iosue. 21. b

אלעזר aloes, Incantator aut tacens Nomen viri, 2. Esd. 3. c

אלפזר alpheus, Millefimus, vel doctus, aut dux. D. Pater Iacobi apostoli, Math. 10. a. Marc. 2. b. Luc. 6. c

אלעזר alua ascensus eius, siue præuaricatio ipsius. Ciuitas Idumæorum, Gen. 36. d

אלעזר aluan, Superior, vel excelsus: aut Syriacè, peruersus, filius Sobal. Gen. 36. c

אלנא aln, commitio siue conspersio. Nomen loci, ad quæ descenderunt filij Israel à Daphca, ascendentes in terram Chanaan, Num. 33. b

A M

אמאדא Amaad, Populus testimonij, aut populi transitus: vel prada, siue populus æternitatis. Ciuitas tribus Ascr. Iosue. 19. b

אמאדא Amadathi, conturbans legem, vel mensura, Heb. Amadatha. Pater Aman, Eth. 3. a

אמאדא amal, Labor, aut iniquitas. Filius Helem. 1. Paral. 7. g

אמאל amalec, Populus lambens: vel ex Hebræo & Syro, populus percutiens. filius Eliphaz ex Thamna concubina, Gen. 36. b. a. Quo Amalecitz.

אמאלעית amalecitz, Populi lambentes, vel ex Hebræo & Syro, populi percutientes. Nomen populi, Genesis 14. a. 1. Regum, 30. a

אמאלעית amalecites, Idem. f. n. 1. Reg. 27. c

אמאמ amam, Mater siue timor eorum, aut vlna siue cubitus eorum. Nomen ciuitatis in tribu Iuda, Ios. 15. d

אמאמ aman, Conturbans, aut tumultuans, siue præparans. Nomen principis, Eth. 3. a

אמאמ amana, fides siue veritas, aut credulitas, vel nutritrix. Fluuus Damasci, qui & Abana dicitur, 4. Regum. 5. d. Est & mons Ciliciæ, qui & Amanus dicitur, in quo oppidum Bonite est. hic à Syris (vt Plinius inquit libro. 5. cap. 22.) Ciliciam separat. Huius mentio fit Cant. 4. c

אמאמ amaria siue amarias, dicit dominus, aut celsitudo domini: vel ex Syro & Hebræo, Agnus domini. Pater Godezæ patris Chusi patris Sophonæ prophete Sopho. 1. a.

אמאמ amaria, siue amarias, dicit dominus, aut celsitudo domini: vel ex Syro & Hebræo, Agnus domini. Pater Godezæ patris Chusi patris Sophonæ prophete Sopho. 1. a.

אלון

עלמא

עלמון

הלמח

עלמא

עלמא

עלמא

עמעד

המדהא

עמא

עמאק

עמאקי

אמא

המון

אמאמ

אמריה

filius item Meraioth filij Zaraiz, 1. Paralipomenum. 6.a
2. Paralip. 3. 1. c
אמאף
amafa. Populus parcens, siue populum tollens, vel populum eleuans. filius Abigail fororis Dauid, cuius Amafai pater, Iether dicebatur, 2. Reg. 17. f. 1. Paralip. 2. b. filius item Hadali, 2. Paral. 2. 8. b

אמאפ
amafai, per aieph in prima, fortis vel robustus. filius Bani filij Somer, 1. Paral. 6. d
אמאפ
amafai per ain in prima, populi munus, vel cum munere. Filius Elcana filij Ioel filij Azaria, 1. Paral. 6. c. 11. c. 15. c. Pater item Mahath. 2. Paral. 2. 9. d
אמאפ
amafai siue amafias, fortitudo domini. Pater Iofa principis. 1. Paralip. 4. f. Filius Elciz filij Amafai. 1. Para. 6. d. Nomen item sacerdotis, Amos. 7. c. Denique rex Iuda filius Ioas filij Ochozia filij Ioram filij Achab, 4. Regum 14. a. 1. Paral. 3. c

אמאפ
amafias, Onus domini: filius Zechri, 2. Par. 17. d
אמאפ
amafai, Populi conculcatio. Nomen viri, 2. Esdr. 11. b
אמית
amathi, verax, siue timens, aut cubitus, vel famulatus. Pater Iona prophetæ. 4. Reg. 14. f
אמית
amathitis, Idem. d.